Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 1

имени Косинова Ивана Филипповича»

ПРИКАЗ

14.07.2025г.                                                                  №  551-ОД

О зачислении в десятых классов

        В соответствии со ст.288 Федерального Закона от 29 декабря 2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании

заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в десятые  классы,

  п р и к а з ы в а ю :

   Зачислить в 10 класс следующих учащихся:

№  п/п

Ф.И.О

1.  Абшилава Илью Тамазовича

2.  Андоньян Веронику Алексеевну

3.  Андриянову Полину Эльвальдовну

4.  Артамонову Людмилу Витальевну

5.  Аулова Артёма Игоревича

6.  Бадягина Савелия Александровича

7.  Балясникова Владислава Викторовича

8.  Беликова Дмитрия Михайловича

9.  Богданова Михаила Сергеевича

10.  Большакова Павла Алексеевича

11.  Бредневу Руслану Сергеевну

12.  Бугая Дмитрия Евгеньевича

13.  Ващенко Дарью Константиновну

14.  Власенко Артура Андреевича

15.  Водяную Анну Романовну

16.  Гароян Романа Мишаевича

17.  Георге Ангелину Эдуардовну

18.  Горохова Кирилла Михайловича

19.  Грецкую Еву Александровну

20.  Григорян Артёма Артуровича

21.  Домбровского Кирилла Андреевича

22.  Жиликову Эвелину Валерьевну

23.  Заворину Анну Викторовну

24.  Засыпкина  Андрея Андреевича

25.  Ивлиеву Елизавету Владимировну

26.  Карачева Савелия Александровича

27.  Керимову Диану Аязовну

28.  Киланова Георгия Александровича

29.  Кондракову Викторию Валерьевну

30.  Лаврентьеву Алину Александровну

31.  Лаврентьеву Злату Вадимовну

32.  Лазареву Елизавету Олеговну

33.  Логинову Елизавету Владимировну

      Директор МБОУ СОШ № 1                                  Неверова Л.В.

34.  Митько Софью Олеговну

35.  Мишина Захара Дмитриевича

36.  Мусаткину Валерию Олеговну

37.  Нерсесян Милену Аршаковну

38.  Омарова Ермака Сергеевича

39.  Осиповского  Арсения Михайловича

40.  Падалка Макара Вадимовича

41.  Петренко Кирилла Игоревича

42.  Плюшаева Льва Алексеевича

43.  Погорельского Леонида Максимовича

44.  Позиеву Анастасию Анатольевну

45.  Полфунтикову Юлиану Александровну

46.  Процко Доминику Алексеевну

47.  Рыбакову Юлию Александровну

48.  Сафарян Марию Мгеровну

49.  Селиванову Мирославу Артемовну

50.  Сенина Ивана Алексеевича

51.  Серегину Ярославу Игоревну

52.  Сизо Энвера Зауровича

53.  Тарбазанова Анастасия Викторовна

54.  Тимченко Софию Александровну

55.  Ус Еву Дмитриевну

56.  Хабибулину Камилу Марсовну

57.  Ходову Злату Сергеевну

58.  Чихутину Полину Николаевн

59.  Шамова Льва Сергеевича

60.  Шарпай Марьяну Алексеевну

61.  Швецова Игоря Эдуардовича

62.  Шпилевую Варвару Сергеевну

		2025-09-23T13:56:17+0300
	Неверова Лариса Васильевна
	Я являюсь автором этого документа